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YRITYSESITTELY

StoneGate on tietoturvajärjestelmä, jossa yhdistyvät 
palomuuri, VPN ja tunkeutumisen havainnointi. 
StoneGateen sisältyy palkittu StoneBeat -kuorman-
tasausteknologia. StoneGate on suunniteltu yrityksille, 
joiden toiminta vaatii verkon ja verkkoyhteyksien maksi-
maalista turvallisuutta ja käytettävyyttä. StoneGate mah-
dollistaa liiketoimintakriittisten sovellusten luotet-tavan 
käytön.

StoneGate on kustannustehokas ratkaisu, jonka avulla saavutetaan parempi hinta/suorituskykytaso ja 
lyhyempi investoinnin takaisinmaksuaika kuin kilpailevilla palomuuri-, VPN- ja tunkeutumisen havainnointi 
-ratkaisuilla. Stonesoft on perustettu vuonna 1990. Konsernin pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Americas-
alueen pääkonttori on Atlantassa ja APAC-alueen pääkonttori Singaporessa. 

 Lisätietoa Stonesoftista löytyy osoitteesta www.stonesoft.com

Stonesoft Oyj on maailmanlaajui-

sesti toimiva tietoturvayhtiö,  

joka on keskittynyt yritysten 

verkkoturvallisuuteen ja liiketoi-

minnan jatkuvuuden turvaamiseen. 
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VUOSI 2004 LYHYESTI

� StoneGate tunkeutumisenestojärjestelmä IPS (Intrusion Detection and Analysis with Active   
 Response) tuote valmistui toukokuussa. 

� Toukokuussa Stonesoft julkaisi uuden hallintajärjestelmän, StoneGate Management Center 3.0:n.         
 StoneGate Management Center 3.0 yhdistää StoneGate-tuoteperheen - palomuurin, VPN ja uuden  
 IPS:n - saumattomaksi ja helposti hallittavaksi tietoturvan kokonaisratkaisuksi, StoneGate Security  
 Platformiksi. Ratkaisun avulla tietoverkot voidaan suojata monikerroksisesti. Monikerroksinen   
 tietoturva, joka sisältää palomuurin, VPN:n sekä IPS:n, suojaa paitsi organisaation verkon ulkoreunan,  
 myös sisäverkon. StoneGate Security Platformissa yhdistyvät tärkeimpien tietoturvakomponenttien  
 lisäksi verkon hallinta sekä korkea käytettävyys.

� Stonesoftin hallitus nimitti elokuun alussa Stonesoftin uudeksi toimitusjohtajaksi yhtiön perustajan  
 ja teknologiajohtajan Ilkka Hiidenheimon (44). Edellinen toimitusjohtaja Jorma Turunen erosi yhtiön  
 palveluksesta. Samassa yhteydessä nimitettiin yhtiön uudeksi talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi  
 ekonomi, DI Mikael Nyberg (44).

� Yhtiö aloitti elokuussa toimenpiteet kulutason ja organisaation sopeuttamiseksi vastaamaan paremmin  
 liiketoiminnan nykytasoa, tavoitteena saavuttaa nopeammin  kannattava liiketoiminta. Toimenpiteillä  
 saavutettiin maailmanlaajuisesti noin 0,8 miljoonan euron kulusäästöt vuosineljännestä kohden. 

� Yhtiö tarkisti viimeisen neljänneksen aikana strategiansa ja toteutti aiemmin julkistetun    
 kustannussäästöprojektin sekä aloitti strategian mukaiset myynnin kasvuun tähtäävät toimeenpiteet.

AVAINLUVUT

20042004 20032003

Liikevaihto yhteensä, t euroa 22 490 23 197

   Liikevaihdon muutos % -3 -23

Liikevoitto/-tappio ennen liikearvopoistoja (EBITA), t euroa -9 016 -13 861

   % liikevaihdosta -40 -60

Oman pääoman tuotto (ROE) % -52 -35

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) % -33 -33

Omavaraisuusaste % 81 90

Nettovelkaantumisaste (Net Gearing) -1,06 -0,78

Taseen loppusumma, t euroa 29 781 43 291

Tutkimus ja kehitysmenot, t euroa 5 086 6 541

   % liikevaihdosta 23 28

Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa 237 264

Tulos / osake (EPS), euro -0,25 -0,26

Oma pääoma / osake, euro 0,36 0,61
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TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

Vuoden 2004 ensimmäisen vuosipuoliskon epätyy-
dyttävien liiketoimintatulosten seurauksena teimme 
strategian uudelleenlinjauksen, joka piti sisäl-
lään organisaation, positioinnin ja myyntimallin 
uudistukset. Nämä muutokset olivat merkittävimmät 
yrityksen historian aikana. Suoritettujen uudelleen-
linjausten positiivisia tuloksia on voitu havaita jo nyt 
useilla liiketoiminnan alueilla: yhtiö ylitti ensimmäisen 
kerran kolmeen vuoteen myyntitavoitteensa tilivuo-

den 2004 viimeisellä neljänneksellä. Lisäksi merkittävänä saavutuksena voidaan mainita StoneGate myynnin 
noin 100 prosentin kasvu ensimmäisestä neljänneksestä viimeiseen neljännekseen tilivuonna 2004. Tehdyt 
muutokset eivät kuitenkaan vaikuttaneet yhtiön tutkimus- ja tuotekehitykseen, johon panostettiin yhtä 
paljon  kuin aiemminkin.

STRATEGIAN UUDELLEENLINJAUS

StoneGaten myynnin kehittyminen viimeisen vuoden aikana, sekä useat menestymiset alan tuotetesteissä 
ovat osoittaneet Stonesoftin pystyvän tuottamaan tietoturvasovelluksia suurten organisaatioiden vaativiin 
tarpeisiin. Vahva tuotekehitys ja -valikoima eivät kuitenkaan ole taanneet liiketoiminnallista menestystä 
Stonesoftille viimeisten vuosien aikana. Pääasialliset haasteet ovatkin olleet liiketoiminnan, lähinnä myynnin, 
markkinoinnin ja kanavarakenteiden johdonmukaisen kehittämisen ja ohjaamisen puolella. Tämän lisäksi 
yrityksen toimintojen alueellinen painotus ja investoinnit eivät ole aina olleet tasapainossa järjestelmällisen 
liiketoiminnan kehityksen kannalta. 

On selvää, että Stonesoftin suorittamat, sinänsä välttämättömät ja aiheelliset kulujen leikkaukset, eivät 
yksistään vie yritystä tulokselliseen liiketoimintaan. Siihen vaaditaan merkittävää toimintamallin ja strategian 
muutosta, jotta voimakas kasvu ja tätä kautta kannattavuuden positiivinen kehitys saavutetaan. 

Yrityksen johto uudisti syksyllä 2004 yrityksen globaalin pitkän tähtäimen strategian, mukaanlukien 
yhtiön positioinnin, sekä markkinointi- ja myyntistrategian. Samassa yhteydessä tarkennettiin aluelliset 
liiketoiminnan painopisteet ja investoinnit suurille markkinoille. Nämä investoinnit tehtiin lähinnä 
Yhdysvaltojen, Iso-Britannian ja Saksan markkinoille, vahvistaaksemme toimintaamme suurilla markkina-
alueilla. EMEA-alueella päätettiin lisäksi vahvistaa olemassaolevaa positiota Italiassa, Espanjassa, 
sekä Beneluxin markkinoilla. Pienemmillä markkina-alueilla toiminnan painopistealuetta siirrettiin 
jakelukanavaan.

Lisäksi Stonesoftin ratkaisujen myynti- ja markkinointitoimenpiteitä kohdistettiin entistä voimakkaammin 
suuriin organisaatioihin ja valikoituihin toimialoihin keskisuurissa yrityksissä. Asiakkaidemme toiminnan 
tyypillisiä vaatimuksia ovat mm. korkean käytettävyden tarve liiketoiminnassa, korkea liiketoiminnan 
transaktioarvo, merkittävä lainsäädännöllinen tai muu tarve korkealle tietoturvatasolle.

Uudistimme yrityksen myynti- ja markkinointistrategian tavoittaaksemme keskeiset asiakkaat nopeasti, sekä 
tehostaaksemme StoneGaten myyntitoimintaa kilpailluilla markkinoilla. Teimme merkittäviä muutoksia 
myynti- ja markkinointitoiminnoissa mm. kaksinkertaistamalla myyntiresurssien määrän keskeisillä 
markkina-alueilla. Myyntitoiminnoissa käynnistettiin uusi myyntimalli, jossa Stonesoftin omilla myynti- ja 

Vuosia jatkuneen liikevaihdon 

laskun seurauksena viimeiset vuodet 

ovat olleet erittäin haasteellisia 

Stonesoftille, laskusuunta kuitenkin 

pysähtyi vuoden 2004 aikana.
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myynnintukitoiminnoilla varmistetaan StoneGate- tuotteen valinta kohdeasiakkaissa. Varsinainen ratkaisujen 
implementointi, myynti ja myynnin jälkeinen tuki tapahtuu valikoitujen kanavakumppaneiden kautta.

Markkinointitoiminnat organisoitiin uudelleen ja toiminnot keskitettiin kohdistettuun kysynnän luomiseen 
valikoiduissa loppuasiakassegmenteissä, sekä rajattuihin markkinointitoimenpiteisiin kumppaneiden kanssa.

Myöskin yrityksen kanavastrategian uudistaminen käynnistettiin loppuvuodesta. Tavoitteenamme on valikoitu 
ja pääosin yksiportainen jakelukanava, joka tukee Stonesoftin uudistettua myyntimallia saumattomasti ja 
tarjoaa samalla asiakkaillemme heidän tarpeita vastaavat korkealaatuiset palvelut. Stoneosoftin tavoitteena on 
mahdollistaa strategisille kumppaneille mahdollisuus kilpailukykyiseen liiketoimintaan StoneGate- tuoteperheen 
ja palveluiden myynnillä. Kanavastrategia on osa globaalia toimintamalliamme, jonka johtoajatuksena on johdon-
mukainen ja pitkäjänteinen kumppanitoiminta yhdistettynä joustavaan ja nopeaan yhteistyöhön, sekä korkeaan 
asiakastyytyväisyyteen.
 
Edellämainittujen merkittävien liiketoimintamallien muutosten läpivienti on vaatinut paljon aikaa ja energiaa 
yrityksen organisaatiolta. Toiminnallinen muutosprosessi myynnissä ja markkinoinnissa on viety läpi aikataulussa, 
ja voimme nyt keskittyä myynnin kasvattamiseen avainmarkkinoillamme. Edessämme on vaativa muutosprosessi, 
jolla haemme markkinoilta merkittävää kasvua, tietäen edustamiemme ratkaisuiden ja palveluiden olevan alansa 
huippua. Ymmärrämme kuitenkin samalla, että vain asiakkaitamme kuuntelemalla ja heidän jatkuvasti kasvavia ja 
entistä haasteellisempia tietoturvatarpeita ymmärtämällä sekä heidän tarpeitaan vastaavia ratkaisuja kehittämällä 
voimme erottautua kilpailijoistamme ja kasvattaa samalla omaa liiketoimintaamme.

TUOTEVIS IO

Vuoden aikana näimme entistä useampia ja entistä kehittyneempiä 
hakkereita ja rikollisia toimijoita, jotka hyödynsivät tietoverkkoja 
rikollisiin tarkoituksiin. Miten tämä kehitys liittyy Stonesoftin 
visioon ja strategiaan?

Olemmme työskennelleet jo vuodesta 1994 tietoturvan kehittämiseksi ja liiketoiminnan jatkuvuuden 
varmistamiseksi. Aloitimme kehitystyön asiakkaiden vielä käyttäessä ensimmäisen tai toisen sukupolven työkaluja 
useilta tietoturvavalmistajilta. Vuodesta 1999 olemme kehittäneet entistäkin parempia ja korkealuokkaisempia 
tuotteita asiakkaiden tarpeisiin. 

Tässä olemme hyödyntäneet omaa osaamistamme korkeasta käytettävyydestä, klusteroinnista ja liiketoiminnan 
jatkuvuudesta. Näiden vuosien aikana olemme tuoneet asiakkaiden ulottuville StoneGate FW/VPN ratkaisun, 
joka pitää sisällään useita patentoituja ominaisuuksia ja markkinoiden kehittyneimmän hallinnan.

Aloitimme jo vuonna 2000 StoneGate IPS projektin. Tavoitteenamme oli korkeamman havainnointitarkkuuden 
ja haitallisen verkkoliikenteen analysointi, sekä riskitason määrittäminen yhdistettynä korkeaan suorituskykyyn. 
Haasteellisen tuotekehitysprojektin tuloksena toimme markkinoille toukokuussa 2004 uuden tunkeutumisen 
havainnointi- ja estoratkaisun. Tämä merkitsi samalla StoneGate tuoteperheen kehittymisen palomuuri/VPN 
ratkaisusta StoneGate tietoturvaratkaisuksi, joka yhdistää palomuurin, VPN, tunkeutumisen havainnointi- ja 
estojärjestelmän, sekä näiden keskitetyn hallinnan.

Todellinen irtiotto oli StoneGate Management Center 3.0, joka tarjoaa optimoidun ja keskitetyn hallinnan 
StoneGate FW/VPN ja IPS ratkaisuille. Asiakkailtamme saamamme palaute on ollut erittäin positiivista ja 
on osoittanut meidän visiomme sekä tuotekehityksemme olevan asiakkaiden tarpeita vastaava. Visiomme 
tietoturvan kerroksittaisuudella saavutettavasta korkeammasta tietoturvan tasosta ja keskitetystä hallinnasta on 
niiden tietoturvan osa-alueiden tulevaisuus, joihin verkon rakenteiden muutokset vaikuttavat.

Vuosi 2004 oli selkeä 

läpimurtovuosi useilla alueilla. 
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LOPUKSI

Haluan kiittää henkilökuntaa saavutetusta positiivisesta kehityksestä vuoden 2004 aikana ja osoittamastanne 
taisteluhengestä yrityksen kohtaamassa haasteellisessa tilanteessa. Taloudellinen 
tilanteemme parantui ja  toimme markkinoille useita uusia tietoturvaratkaisuja, jotka 
antavat aihetta optimismiin tulevaisuuden suhteen. 

 
 Haluan kiittää myöskin kaikkia kumppaneita ja asiakkaitamme kuluneesta vuodesta.

Ilkka Hiidenheimo, toimitusjohtaja

VIS IO

Stonesoftilla on osaamista, jonka avulla pystymme yhdis-
tämään tietoturvan ja korkean käytettävyyden uusilla, 
innovatiivisilla tavoilla.

       
       
       
       
    

TO IMINTAFILOSOFIA         

 

Toimintafi losofi amme kertoo mitkä arvot ja periaatteet ohjaavat toimintaamme. Se koostuu neljästä 
elementistä, joissa yhdistyvät kyky ymmärtää asiakkaan todellinen toimintaympäristö, taito toteuttaa 
yksinkertaisia tietoturvaratkaisuja monimutkaisiin ongelmiin, taloudellisen lisäarvon tuottaminen asiakkaalle 
ja visioon perustuva tuotekehitys.

Ensimmäinen elementti toimintafi losofi assamme on halu ja kyky ymmärtää yritysten todellisia tarpeita. 
Tämä tulee esiin pyrkimyksenä tuottaa parhaiten toimivia ratkaisuja asiakkaan todelliseen käyttöympäristöön. 
Stonesoft ymmärtää yritysten arkielämää käytännön tasolla, sillä yhtiöllä on toistakymmentä vuotta 
kokemusta toimimisesta monessa roolissa asiakkaiden toimintaympäristössä. Ratkaisut on suunniteltu 
asiakkaiden tarpeisiin, yritysten jokapäiväiseen liiketoimintaan. 

Toinen toimintafi losofi amme elementti puhuu yksinkertaisten ja selkeiden ratkaisujen puolesta. Tietoturvassa 
arkipäivän ongelmat ovat usein erittäin haasteellisia ja monimutkaisia, mutta ratkaisujen ei tarvitse olla sellai-
sia. Stonesoft pyrkii aina kehittämään yksinkertaisimmat mahdolliset ratkaisut monimutkaisiin ongelmiin. 
Yksinkertaiset ratkaisut takaavat paremman tietoturvan sekä ovat helpompia käyttää ja ylläpitää.

Toimintafi losofi an kolmas elementti on taloudellisen lisäarvon tuottaminen asiakkaalle. Yksinkertaiset rat-
kaisut pienentävät kustannuksia ja lisäävät tuottavuutta. Stonesoftin ratkaisuja suunniteltaessa huomioidaan 
ratkaisun elinkaaren kokonaiskustannukset.

Neljäntenä toimintafi losofi amme elementtinä on visioon perustuva tuotekehitys. Tuote-kehityksemme 
pysyvänä ohjenuorana on ratkaisujen tietoturvallisuus, korkea käytettävyys ja skaalautuvuus. Stonesoftin 
tuotekehitys katsoo tämän päivän ongelmia ja ratkaisuja kauemmaksi, nojautuen yhtiön pitkän aikavälin 
näkemyksiin tietoturvatarpeiden kehittymisestä.

Visionamme on olla edelläkävijä 

yritysten verkkotietoturvan ja 

liiketoiminnan jatkuvuuden 

turvaajana.  
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STONESOFTIN TOIMINTA-ALUE

TIETOVERKON T IETOTURVA

Tietoturvan suunnittelu alkaa tyypillisesti yrityksessä 
arvokkaiden ja liiketoimintakriittisten tietojen analy-
soinnista ja kartoittamisesta. Tämän analyysin pohjalta 
määritellään ne resurssit ja investoinnit, joilla varmistetaan 
yrityksen tavoitteleman tietoturvan taso. 

Liiketoiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi määritellään 
lisäksi yrityksen liiketoimintaa tukeva tietoturvapolitiikka 
ja –strategia, joka pitää sisällään paitsi tietoturvaan 
erikoistuneet ammattilaiset myöskin tarvittavat tietotur-
vateknologiat.

Tietoturvatekno log ia t

Toimiva tietoturvapolitiikka ja –strategia edellyttää syvällistä ymmärrystä ja osaamista sekä monipuolista 
tietoturvateknologioiden hyödyntämistä. Teknologioita on useita ja niillä jokaisella on oma tärkeä roolinsa 
yrityksen tietoturvalle. Omat alueensa muodostavat mm. virustorjunta, sisällöntarkistus, käyttäjäntunnistus 
ja -auktorisointi, julkisten avainten käyttöön perustuva käyttäjän tunnistus (PKI), erilaiset salausteknologiat, 
VPN-ratkaisut, palomuurit, tunkeutumisen havainnointi (IDS) ja tunkeutumisenesto (IPS).

Virustorjunta ja sisällöntarkistus ovat tunnetuimmat tietoturvan osa-alueet, sillä virukset aiheuttavat harmia 
sekä kotikäyttäjille, että liiketoimintaan vaikuttavia haittoja yrityksille. Virustorjunta – ja sisällöntarkistus-
ratkaisuilla pyritään estämään virusten ja matojen pääsy niin yritysten tietoverkkoihin, palvelimiin ja 
työasemiin, kuin kotitietokoneisiin.

Käyttäjien tunnistus-, auktorisointi- ja PKI-ratkaisuilla pyritään takaamaan käyttäjien luotettava 
tunnistaminen tietoverkoissa. Salausteknologioiden avulla tärkeät ja liiketoimintakriittiset tiedot voidaan 
salata ja varmistaa niiden luottamuksellisuus, tietojen eheys, sekä estää tietojen luvaton käyttö.

Palomuuri toimii portinvartijana tietoverkkojen, esimerkiksi internetin ja yrityksen sisäverkon välillä. 
Palomuuri tarkastaa kaiken sen läpi kulkevan verkkoliikenteen ja estää tarvittaessa luvattoman 
tietoliikenteen määriteltyä sääntökantaa hyödyntäen.

Virtual Private Network (VPN) mahdollistaa luottamuksellisen ja tietoturvallisen yhteyden luomisen 
liiketoi-mintakumppaneille, etätoimipaikkoille tai etäkäyttäjille avoimien verkkojen, kuten internetin yli.

Tunkeutumisen havainnointi- ja estoratkaisut ovat keskeisiä elementtejä yrityksen tietoturvapolitiikan ja 
–strategian täydellisyyden kannalta. Tunkeutumisen havainnointiratkaisut tarkkailevat verkkoliikennettä 
ja voivat antaa verkon ylläpitäjälle varoituksen mikäli vihamielistä, luvatonta, tai muuten ei-toivottua 
liikennettä havaitaan. Tämä mahdollistaa nopean reagoinnin mahdollisiin hyökkäyksiin ennen kuin 
varsinaista vahinkoa on ehtinyt tapahtua. Tunkeutumisen estoratkaisut voivat torjua osan hyökkäyksistä 
automaattisesti.

Tietoturvan koostuessa useista eri teknologioista ja kerroksista nousee järjestelmien hallinnointi keskeiseksi 
elementiksi yrityksen tietoturvapolitiikkaa ja –strategiaa toteutettaessa.

Organisaatioiden tietoturva 

rakentuu useista osa-alueista, 

joilla pyritään varmistamaan 

tietojen luottamuksellisuus, eheys 

ja käytettävyys korkeimmalla 

mahdollisella tasolla. 
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STONESOFTIN  T IETOTURVATEKNOLOGIAT

Stonesof t  S toneGate™ tetoturvaratka i su

StoneGate on suunniteltu yrityksille, joiden toiminta 
vaatii verkon ja verkkoyhteyksien maksimaalista 
turvallisuutta ja käytettävyyttä. StoneGate mahdollistaa 
liiketoimintakriittisten sovellusten luotettavan käytön. 
StoneGate on kustannustehokas ratkaisu, jonka 
avulla saavutetaan parempi suorituskyky ja nopeampi 
investoinnin takaisinmaksuaika kuin kilpailevilla 
palomuuri-, VPN- ja tunkeutumisen havainnointi-
ratkaisuilla. 

Stonesoftin StoneGate tarjoaa innovatiivisen tietoturvaratkaisun, joka yhdistää keskitetyn hallinnan, 
kerroksittaisen tietoturvan, korkean käytettävyyden ja monipuoliset laitealustat alkaen tietoturvalaitteista 
Intel pohjaisiin palvelimiin sekä IBM eServer iSeries, zSeries ja xSeries alustoille.

Kesk i te t ty  ha l l in ta          

StoneGaten halliintajärjestelmä (SMC) tarjoaa edistyksellisen lähestymistavan roolipohjaiseen hallintaan 
keskitetyn hallintajärjestelman avulla. SMC mahdollistaa tietoturvan vahvistamisen, tietoliikenteen tarkkailun  
   ja valvonnan, sekä täyden tieto- ja järjestelmähallinnan.

Keskitetty hallinta alentaa hallintakustannuksia erityi-
sesti yrityksissä, joilla on useita toimipisteitä. Tieto-

turvan, tietoliikenteen ja korkean käytettävyyden 
yhdistäminen yksinkertaistaa ratkaisun ja 
tarjoaa samalla paremman tietoturvatason, 
sekä tehokkaamman tietoturvahyökkäyksiin 
reagoinnin.

Kerroks i t ta inen  t ie toturva

StoneGate tuo tietoturvaan syvyyttä 
yhdistämällä kerroksittaisen tietoturvan, 

tunkeutumisenhavainnonti- ja analysointijär-
jestelmän ja palomuurin. Ratkaisulla saavute-

taan nopeammat reagointiajat ja alennetaan virheellisten hälytysten määrää. Samalla voidaan havaita selkeät 
hyökkäykset, analysoida epäselvä ja epäilyttävä liikenne ja määrittää haitallisen verkkoliikenteen merkittävyys 
ja riskitaso. 

Korkea  käytet tävyys         

Suorituskyky ja internetyhteyksien korkea käytettävyys ja kuormantasaus varmistavat liiketoiminnnan 
jatkuvuuden. Tämän mahdollistaa Stonesoftin patentoitu Multi-Link -teknologia, jonka avulla voidaan 
hyödyntää useiden palveluntarjoajien samanaikaisia yhteyksiä tehokkaimmalla mahdollisella tavalla. 
Yhdistämällä lisäksi yhdyskäytävien ja IPS- ratkaisujen klusterointi, kuormantasaus ja palvelinten kuormantasaus 
ratkaisut keskitetyn hallinnan alle saavutetaan kustannustehokas ja vikasietoinen korkean käytettävyyden 
tietoturvaratkaisu.

StoneGate on tietoturvajärjestelmä, 

jossa yhdistyvät palomuuri, VPN ja 

tunkeutumisen havainnointi. 

StoneGateen sisältyy palkittu 

StoneBeat -kuormantasausteknologia. 
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CORPORATE GOVERNANCE

YHTIÖKOKOUS

Yhtiökokous käyttää Stonesoft Oyj:ssä ylintä pää-
tösvaltaa. Yhtiökokous päättää muun muassa yhtiö-
järjestyksen muuttamisesta, tilinpäätöksen hyväksy-
misestä, voitonjaosta sekä hallituksen jäsenten ja 
tilintarkastajien valinnasta ja palkkioista. Varsinainen 
yhtiökokous pidetään kerran vuodessa viimeistään 
kesäkuun loppuun mennessä. 

HALLITUS

Ha l l i tuksen  tehtävät  j a  vas tuu
� Hallitus vastaa konsernin toiminnan järjestämisestä lainsäädännön, yhtiöjärjestyksen sekä yhtiökokouksen   
 antamien ohjeiden mukaisesti.

� Hallituksen tehtävänä on päättää yhtiön toiminnan kannalta laajakantoisista asioista, joita ovat muun   
 muassa strategisten suuntaviivojen hyväksyminen, toimintasuunnitelmien vahvistaminen sekä merkittävät   
 investoinnit ja omaisuuden myynnit.

� Hallitus nimittää yhtiön toimitusjohtajan ja päättää tämän palvelussuhteen ehdoista.

Hallitus kokoontuu säännöllisesti vähintään 8 kertaa vuodessa sekä lisäksi tarpeen mukaan. Hallitus kokoontui 
16 kertaa vuonna 2004. Hallituksen jäsenten keskimääräinen läsnäoloprosentti kokouksissa oli 97%.

Hal l i tuksen  va l in ta

Varsinainen yhtiökokous valitsee Stonesoft Oyj:n hallitukseen kolmesta kuuteen jäsentä yhden vuoden 
toimikaudeksi kerrallaan. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan. Tällä hetkellä hallitukseen kuuluu neljä 
jäsentä, joista yksi on yhtiön palveluksessa. Neljää hallitusjäsentä pidetään riittävänä yrityskoosta johtuen.

Kokoonpano

Stonesoft Oyj:n hallituksen muodostavat seuraavat henkilöt (Lisätietoja hallituksen jäsenistä sivuilla 14-15. 

Alexis Sozonoff (s. 1938)
Hallituksen jäsen vuodesta 2001
Hallituksen puheenjohtaja vuodesta 2003

Ilkka Hiidenheimo (s. 1960), toimitusjohtaja, Stonesoft Oyj
Hallituksen puheenjohtaja vuosina 1990-1998
Hallituksen jäsen vuodesta 1990

Pertti Ervi (s.1957)
Hallituksen jäsen vuodesta 2004

Jyrki Ritvala (s. 1943)
Hallituksen jäsen vuodesta 2004

Stonesoft Oyj noudattaa HEXin, 

Keskuskauppakamarin sekä Teollisuuden 

ja Työnantajien Keskusliiton antamaa 

suositusta listayhtiöiden hallinnointi- 

ja ohjausjärjestelmistä (Corporate 

Governance).
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Ri ippumattomuus

Hallitus on arvioinut jäsentensä riippumattomuuden. Hallituksen arvion mukaan Ilkka Hiidenheimoa   
toimitusjohtajana  ja  yhtiön  pääomistajana  ei  voida pitää riippumattomana  ja  että Pertti  Ervi toimii 
yhtiön konsulttina siinä määrin, ettei  myöskään  hänen katsota olevan riippumaton. Muut hallituksen 
jäsenet ovat riippumattomia kuitenkin siten, että hallituksen puheenjohtajalla Alexis Sozonoffi lla  on  hänelle 
aiemmin  myönnettyjä  yhtiön optioita, joilla ei tällä hetkellä ole merkittävää rahallista arvoa.

Val iokunnat

Hallitus on päättänyt olla nimittämättä toimikuntia hallitus- ja yrityskoosta johtuen.

Hal l i tuksen  jäsen i l l e  maksetut  korvaukset

Hallituksen jäsenille maksettiin vuonna 2004 jäsenyydestä korvauksia siten, että puheenjohtajan korvaus on 
4000,00 euroa kuukaudessa ja jäsenen korvaus 2000,00 euroa kuukaudessa.

Hal l i tuksen  ja  johtoryhmän omis tukset  31 .12 .2004
            

Nimi Osakkeet Optio-ohjelma 
1999

Optio-ohjelma 
2000

Optio-ohjelma 
2001

Christen Tobias 1 000 12 000 0 24 000

Ervi Pertti 5 000 0 0 0

Hiidenheimo Ilkka 10 417 400 0 0 0

Laine Saara 3 500 15 000 5 000 12 000

Nyberg Mikael 0 0 0 0

Panula Erkki 0 0 0 0

Ritvala Jyrki 0 0 0 0
Sozonoff  Alexis 0 20 100 20 100 24 000

           

TO IMITUSJOHTAJA          

      

Yhtiön toimitusjohtajan nimittää hallitus. Toimitusjohtajan tehtävänä on hoitaa konsernin juoksevaa 
hallintoa osakeyhtiölain ja hallituksen antamien ohjeiden ja määräysten mukaisesti. Toimitusjohtaja ei saa 
ryhtyä yhtiön toiminnan laatu ja laajuus huomioon ottaen epätavallisiin tai laajakantoisiin toimiin muutoin 
kuin hallituksen suostumuksella. Toimitusjohtajaa avustaa toimessaan konsernin johtoryhmä. 

Stonesoft Oyj:n toimitusjohtajana toimi 1.1.-2.8.2004 Jorma Turunen ja 3.8. 2004 lähtien yrityksen perustaja 
Ilkka Hiidenheimo (44). 

Toimi tus johta jan  kompensaat io

Stonesoftin toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo ei ota vastaan minkäänlaista kompensaatiota tehtävistään 
ennen kuin yhtiö on jälleen voitollinen. Toimitusjohtajalle ei ole määritelty erityistä eläkeikää. 
Toimitusjohtajan eläke on sama työeläke (TEL) kuin kaikilla Stonesoftin työntekijöillä. Toimitusjohtajan 
sopimuksessa on määritelty kuuden kuukauden irtisanomisaika. Irtisanomiskompensaatioksi on 
määritelty 6 kuukauden palkkaa vastaava korvaus. Sopimuksessa on lisäksi 6 kuukauden palkkaa vastaava 
lisäkorvaus, mikäli yhtiön irtisanoo sopimuksen ilman toimitusjohtajan sopimusrikkomusta. Niin kauan 
kuin toimitusjohtaja ei vastaanota minkäänlaista kompensaatiota tehtävistään, on sekä eläkeikään että 
irtisanomisaikaan liittyvä kompensaatio ainoastaan teoreettisesti voimassa.
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JOHTORYHMÄ

Toimitusjohtajaa avustaa toimessaan konsernin johtoryhmä. Stonesoft Oyj:n johtoryhmän ovat 
muodostaneet 3.8.2004 alkaen seuraavat henkilöt: 

Ilkka Hiidenheimo, toimitusjohtaja
Tobias Christen, teknologiajohtaja
Saara Laine, lakiasiain- ja henkilöstöjohtaja
Mikael Nyberg, talousjohtaja
Erkki Panula, johtaja, EMEA myynti ja globaali markkinointi

Toimitusjohtaja ja yhtiön hallitus päättävät johtoryhmän jäsenten palkoista ja palkkioista. Optioiden 
myöntämisestä johtoryhmän jäsenille päättää yhtiön hallitus. Lisätietoja johtoryhmän jäsenistä sivuilla 16-
17.

TIL INTARKASTUS JA S ISÄINEN VALVONTA

Ti l in ta rkas ta ja t

Lakisääteisen tilintarkastuksen tehtävänä on tarkastaa tilinpäätös ja sen antamat tiedot yhtiön tuloksesta 
ja taloudellisesta asemasta kullakin tilikaudella ja että tilinpäätös on tehty noudattaen Suomessa yleisesti 
hyväksyttyjä periaatteita. Tilintarkastuksessa tarkastetaan lisäksi, että yhtiön sisäinen valvonta toimii ja tukee 
yhtiön toimintaa.

Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiökokous valitsee yhden tilintarkastusyhteisön toimimaan yhtiön 
tilintarkastajana. Tilintarkastajan on oltava Keskuskauppakamarin hyväksymä tilintarkastaja tai tilin-
tarkastusyhteisö. Tilitarkastaja valitaan tehtäväänsä toistaiseksi.

Lisäksi hallituksen työjärjestys lisää, että (i) hallitus käsittelee tilintarkastuskertomusta ensimmäisen 
vuosineljänneksen aikana ja että (ii) yhden yhtiön tilintarkastajan tulee olla läsnä kokouksessa kun tilintar-
kastuskertomusta käsitellään. 

Stonesoftin tilintarkastajana toimii Ernst & Young Oy. Vuonna 2004 tilintarkastajien palkkiot olivat 32 678 
euroa.

S i sä inen  va lvonta

Yhtiön sisäinen valvonta on sisällytetty talous- ja lakiosastojen päivittäisiin toimintoihin. Sisäinen valvonta 
vastaa yhtiön sisäisen politiikan ja prosessien noudattamisesta ja yrityksen omaisuuden turvaamisesta.

Risk ienha l l in ta

Hallitus on vastuussa Stonesoftin riskienhallinnasta ja siihen liittyvästä riskienhallintapolitiikasta. 
Stonesoftin riskienhallinnan koordinoinnista vastaa talousjohtaja. Riskienhallinnan tavoitteena on turvata 
edellytykset liiketoiminnan tavoitteiden saavuttamiseksi ja toiminnan jatkumiseksi.

Yhtiön riskienhallinnan koordinoijana talousjohtaja laatii yhtiön riskienhallintaperiaatteet, kehittää 
riskienhallintatyökaluja sekä vastaa maailmanlaajuisista vakuutusohjelmista. Liiketoimintayksikköjen 
on noudatettava yhtiön riskienhallintaohjeita ja proaktiivisesti osallistuttava niiden kehittämiseen. 
Riskienhallinnan toiminnot keskittyvät (i) operatiivisten riskien arviointiin ja hallintaan (ii) taloudellisten 
riskien hallintaan sekä (iii) liiketoimintaan liittyvän kriittisen tiedon ja infrastruktuurin hallintaan ja 
turvaamiseen.
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Operat i i v i se t  r i sk i t

Stonesoft kehittää jatkuvasti myyntiprosessejaan ja niihin liittyviä seurantajärjestelmiä. Tuotemyynti ja 
siihen liittyvät palvelut tehdään pääosin maailmanlaajuisen jakelukanavan kautta käyttäen Stonesoftin 
standardisopimuksia. Myyntiä tukee Stonesoftin sisäinen lakiasiainosasto, joka pyrkii vähentämään 
maailmanlaajuiseen liiketoimintaan liittyviä riskejä kehittämällä ja hallinnoimalla Stonesoftin sopimuksia. 
Yhtiö on ottanut myös vakuutuksia liiketoiminnan operatiivisten riskien kattamiseksi.

Ta loude l l i se t  r i sk i t

Stonesoft ei tarjoa rahoitusta asiakkailleen, lukuun ottamatta yleisesti hyväksyttyjä maksuehtoja. 
Euron lisäksi merkittävin laskutusvaluutta on Yhdysvaltain dollari. Yhtiön kulut ovat pääosin euroissa. 
Valuuttakurssimuutokset saattavat vaikuttaa yhtiön taloudelliseen tulokseen. Yhtiö toimii aktiivisesti 
valuuttakurssimuutosten aiheuttamien riskien vähentämiseksi.

Stonesoftin kassanhallinnan tehtävänä on hallita yhtiön rahoitukseen liittyviä riskejä hallituksen hyväksymää 
rahoituspolitiikkaa noudattaen. Rahoituspolitiikan päätavoitteina on (i) turvata yhtiön lyhyen aikavälin 
likviditeetti (ii) taata yhtiön tehokas kassavirran hallinta sekä (iii) noudattaa konservatiivista ja läpinäkyvää 
kassavarojen sijoituspolitiikkaa, jonka tavoitteena on turvata sijoituksille kilpailukykyinen tuotto valitulla 
riskitasolla. Yhtiön kassavarat on sijoitettu alhaisen riskin korkoinstrumentteihin.

Yhtiön tuottoja ja kustannuksia seurataan säännöllisesti. Pienestä koostaan johtuen Stonesoftilla ei ole 
erikseen hallituksen tarkastusvaliokuntaa.

Li iketo imintaan  l i i t tyvän  kr i i t t i sen  t iedon  ja  in f ras t ruktuur in  ha l l in ta  j a    
            
tu rvaaminen

Stonesoft hallinnoi ja turvaa liiketoimintaan liittyvän kriittisen tiedon tarkoilla sisäisillä toimintaohjeilla ja 
prosesseilla. Yhtiö ylläpitää ja kehittää jatkuvasti tietoverkkoinfrastruktuuriaan. Yhtiöllä on suunnitelmat 
liiketoiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi myös poikkeustilanteissa.

S ISÄPI IR I

Stonesoft- konsernissa on noudatettu 25.7.2003 alkaen Helsingin Pörssin sisäpiiriohjetta, jota täydentävät 
yhtiön omat sisäpiirimääräykset.

Stonesoftin pysyviä sisäpiiriläisiä ovat arvopaperimarkkinalain mukaisesti asemansa perusteella hallituksen 
jäsenet, toimitusjohtaja ja tilintarkastajat. Stonesoftin omilla sisäpiirimääräyksillä pysyviksi sisäpiiriläisiksi 
on lisäksi määrätty yhtiön johtoryhmän jäsenet, aluejohtajat, markkinointijohtaja, lakimiehet, kontrollerit, 
pääkirjanpitäjä, laskutuspäällikkö sekä johdon, lakiasiain- ja talousosaston assistentit.

Yhtiön omissa sisäpiirimääräyksissä on muun muassa määrätty kaupankäynnistä yhtiön arvo-papereilla siten, 
että pysyvän sisäpiiriläisen tulee ajoittaa kaupankäyntinsä niin, että kauppaa ei saa käydä yhden (1) kuukauden 
aikana ennen yhtiön tilinpäätöstiedotteen tai osavuosikatsauksen julkistamista (ns. suljettu ikkuna). 

Lisäksi hallitus on antanut kaikkia Stonesoftin työntekijöitä koskevan suosituksen, jonka mukaan
(1) Stonesoftin osakkeita ja/tai muita arvopapereita tulisi hankkia ainoastaan pitkäaikaisena sijoituksena; ja
(2) että Stonesoftin osakkeiden ja muiden arvopapereiden hankinnat ja myynnit tulisi ajoittaa sellaisiin 
ajankohtiin, jolloin markkinoilla on mahdollisimman täsmällinen tieto yhtiön arvopaperin arvoon 
vaikuttavista tekijöistä (esimerkiksi tulostietojen julkistamisen jälkeen).
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I L K K A  H I I D E N H E I M O
Hallituksen jäsen vuodesta 1990
Hallituksen puheenjohtaja vuosina 1990-1998

Ilkka Hiidenheimo (s. 1960) on Stonesoftin perustaja ja hän on työskennellyt yhtiön palveluksessa 
sen perustamisesta saakka. Hän on toiminut yhtiön toimitusjohtajana elokuusta 2004 alkaen. Ennen 
nimitystään toimitusjohtajaksi hän työskenteli Stonesoftin teknologiajohtajana. 

Ennen Stonesoftin perustamista hän työskenteli vuosina 1989-1990 
konsulttina Oracle Finland Oy:ssa sekä vuosina 1985-1989 järjestelmäs
uunnittelijana ja tuotepäällikkönä Tekla Oy:ssa. Hän vastaa Stonesoftilla 
liiketoiminnan kehittämisestä, sijoittajasuhteista sekä Americas- ja Apac-
alueiden liiketoiminnasta. 

Ilkka Hiidenheimo on Stonesoftin hallituksen jäsen ja hän on toiminut 
hallituksen puheenjohtajana vuosina 1990-1998. Hän on hallituksen jäsenenä 

myös Teos Oy:ssa sekä Hiidenkivi Investment Oy:ssa.

ALEXIS  SOZONOFF

Hallituksen puheenjohtaja vuodesta 2003
Hallituksen jäsenvuodesta 2001

Alexis Sozonoff  (s.1938) toimi Hewlett Packardilla Vice President of  Customer Advocacy- 
nimikkeellä vuoden 2002 alkuun saakka, jolloin hän jäi eläkkeelle. Sozonoff  meni HP:lle vuonna 1967 
ja toimi siellä useissa johtotason tehtävissä vuosina 1967-81 sekä 1994-2002. Vuosina 1981-  
1994 hän työskenteli Harris Information Systemsillä nimikkeellä Vice President of  International 
Operations.
 Stonesoftin hallituksen lisäksi hän toimii hallituksen puheenjohtajana Hewlett 

Packard Finlandissa, European Wholesale Groupissa (EWG) Sveitsissä sekä 
Global Beachissa Iso-Britanniassa. Hän toimii hallituksen jäsenenä F-Secure 
Oyj:ssä, VimpelComissa, joka on Venäjän toiseksi suurin mobiilioperaattori 
ja hän on myös Genevessä sijaitsevan Sir Peter Ustinov säätiön 
varapuheenjohtaja. 

Hänellä on taloustieteiden kandidaatin tutkinto University of  Tennesseestä 
Knoxvillessä sekä tutkinto Nijenrode Universitystä Breukelenista, 
Hollannissa. Hän on suorittanut myös Wharton Advanced 
Management-ohjelman vuonna 1995. 

STONESOFTIN HALLITUS
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JYRKI  R ITVALA 
Hallituksen jäsen vuodesta 2004

 Jyrki Ritvala (s.1943) toimii Ajoneuvohallintokeskuksen (AKE) ylijohtajana. 
Ajoneuvohallintokeskus on liikenne- ja viestintäministeriön hallinnonalaan 

kuuluva ajoneuvoliikenteen turvallisuutta ja ympäristöystävällisyyttä 
edistävä hallinto-, palvelu- ja informaatiokeskus.

Ennen siirtymistään Ajoneuvohallintokeskukseen hän työskenteli pitkään 
suomalaisessa autoteollisuudessa, Sisu-Auto Oy:ssa. 

 
Jyrki Ritvalalla on oikeustieteiden kandidaatin tutkinto.

PERTTI  ERVI  
Hallituksen jäsen vuodesta 2004

Pertti Ervi (s. 1957) toimii konsulttina ja pääomasijoittajana. Hänellä on yli 20 vuoden kokemus 
IT-jakelukanaviin liittyvästä liiketoiminnasta. Hän oli perustamassa Computer 2000 Finland Oy:ta 

(nykyinen Tech Data Finland Oy) ja toimi sen toimitusjohtajana vuoteen 1995 
saakka, jolloin hänet kutsuttiin johtajaksi Computer 2000 AG:n pääkonttoriin 

Muncheniin Saksaan. Hänellä on laaja kokemus kansainvälisestä yhteistyöstä 
suurten IT-alan yritysten kuten Ciscon, IBM:n, Intelin, HP:n ja Microsoftin 
kanssa. 

Stonesoftin hallituksen lisäksi hän toimii hallituksen puheenjohtajana F-Secure 
Oyj:ssa, Mentorium Venture Connections Oy:ssa, Forte Netservices Oy:ssa, 

Intstream Oy:ssa sekä Stockway Oy:ssa.

Pertti Ervillä on elektroniikkainsinöörin tutkinto Tekniska 
Läroverketistä Helsingissä.
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TOBIAS  CHRISTEN
Teknologiajohtaja

Tobias Christen (s. 1967) toimii Stonesoftin teknologiajohtajana. Hän 
tuli Stonesoftin palvelukseen vuonna 1999 ja ennen nimitystään 
teknologiajohtajaksi hän on vastannut tuotehallinnasta sekä toiminut 
tuotekehityspäällikkönä. Ennen Stonesoftia hän työskenteli kolme vuotta 
Swiss Bankin (nyk. UBS) IT-tutkimusosastolla. Vuosina 1992-1997 hän 
työskenteli kansainvälisissä tutkimustehtävissä Novartis-yhtiössä Sveitsissä. 

Tobias Christenillä on tietotekniikan maisterin ja tohtorintutkinnot Zürichin 
Swiss Federal Institute of  Technology-oppilaitoksesta. Hänen vastuualueinaan 

Stonesoftilla ovat tuotekehitys, tutkimustoiminta, asiakastuki ja laadunvalvonta.

SAARA LAINE
Lakiasiain- ja henkilöstöjohtaja

 Saara Laine (s. 1954) on ollut Stonesoftin lakiasiainosaston johtaja 
vuodesta 2000. Hän on aikaisemmin, vuosina 1998-2000, työskennellyt 
lakiasiantoimisto Castrén & Snellmannilla ja sitä ennen  vuosina 1990-1998 
lakimiehenä ja lakiasiain johtajana, johtoryhmän jäsenenä sekä hallituksen 

jäsenenä IBM:llä Suomessa sekä IBM:n EMEA-alueen pääkonttorissa 
Pariisissa.

Saara Laine on varatuomari. Lakiasioiden lisäksi hän vastaa Stonesoftin 
henkilöstöhallinnosta.
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Ilkka Hiidenheimo (s. 1960) on Stonesoftin perustaja ja hän on työskennellyt yhtiön palveluksessa 
sen perustamisesta saakka. Hän on toiminut yhtiön toimitusjohtajana elokuusta 2004 alkaen. Ennen 

nimitystään toimitusjohtajaksi hän työskenteli Stonesoftin teknologiajohtajana. 

 Ennen Stonesoftin perustamista hän työskenteli vuosina 1989-1990 
konsulttina Oracle Finland Oy:ssa sekä vuosina 1985-1989 järjestelmäsu
unnittelijana ja tuotepäällikkönä Tekla Oy:ssa. Hän vastaa Stonesoftilla 
liiketoiminnan kehittämisestä, sijoittajasuhteista sekä Americas- ja Apac-

alueiden liiketoiminnasta. 

Ilkka Hiidenheimo on Stonesoftin hallituksen jäsen ja hän on toiminut 
hallituksen puheenjohtajana vuosina 1990-1998. Hän on hallituksen jäsenenä 

myös Teos Oy:ssa sekä Hiidenkivi Investment Oy:ssa.

ILKKA H I IDENHEIMO  
Toimitusjohtaja



  ERKKI  PANULA
 Johtaja, EMEA myynti & globaali markkinointi

 Erkki Panula (s. 1961) vastaa Stonesoftilla kansainvälisestä markkinoinnista, 
myyntikanavasta, kumppanuussuhteista sekä myynnistä EMEA-alueella. 

Ennen Stonesoftia hän työskenteli kolme vuotta Tech Data Internationalissa 
Sveitsissä vastaten Cisco-liiketoiminnasta EMEA-alueella. Vuosina 1999-
2001 hän työskenteli rekrytointikonsulttina IIC Partnersilla Helsingissä. 
Vuosina 1990-1999 hän toimi  monissa eri liikkeenjohtotehtävissä Tech 

Data/Computer 2000-yhtiössä Suomessa, Baltian maissa sekä Venäjällä. 

Erkki Panulalla on elektroniikkainsinöörin tutkinto Tekniska Läroverketistä 
Helsingissä.

MIKAEL NYBERG
Talousjohtaja

 Mikael Nyberg (s. 1960) on toiminut Stonesoftin talousjohtajana elokuusta 
2004 alkaen. Ennen Stonesoftia hän työskenteli seitsemän vuotta IT-

tukkuri Tech Datan palveluksessa. Vuosina 1997-2001 hän työskenteli 
useissa eri tehtävissä Tech Data Finlandissa ja vuosina 2001-2003 
Managing Director, Back Offi ce-tehtävässä Tech Data Internationalissa 
Sveitsissä. Vuosina 1985-1997 hän on toiminut monissa tehtävissä Esso-
konsernissa. 

Mikael Nybergillä on kauppatieteiden maisterin sekä diplomi-insinöörin 
tutkinnot. Hän vastaa Stonesoftilla taloushallinto-, tietohallinto- sekä 

tilaushallintoasioista. 
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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2004

Tilikausi 1.1. - 31.12.2004

LI IKEVAIHTO JA TULOS (suluissa edellisvuoden luku)

Koko t i l i vuos i  2004  

Konsernin liikevaihto oli tammikuu-joulukuussa 22,5 miljoonaa euroa (23,2 miljoonaa). Muutos 
edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli -0,7 miljoonaa euroa eli -3%. Liiketappio ennen 
liikearvopoistoja oli katsauskaudella 9,0 miljoonaa euroa (-13,9 miljoonaa). 

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma oli: Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka 74% (72%), Pohjois- ja Etelä-
Amerikka 19% (20%) ja Aasian ja Tyynenmeren alue 7% (8%).Yhtiön toiminnallinen tulos oli 4.6 
miljoonaa euroa parempi kuin edellisenä vuonna. Vuoden tappio verojen jälkeen oli 14.5 miljoonaa euroa. 
Edellisvuoden tappio oli 14.8 miljoonaa euroa. Yhtiö alaskirjasi vuoden aikana taseesta 4.3 miljoonaa euroa 
laskennallisia verosaatavia. 

Rahoi tus  j a  inves to inn i t  

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 29.8 miljoonaa euroa (43,3 miljoonaa). 
Omavaraisuusaste oli 81% (90%) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -1,06 (-0,78). 
Konsernin likvidit varat olivat vuoden lopussa 22,0 miljoonaa euroa (27,4 miljoonaa). Investoinnit 
käyttöomaisuuteen olivat 0,26 miljoonaa euroa (0.20).

LI IKETOIMINNAN KEHITYS

Markk inat  j a  k i lpa i lu t i l anne  

Tietoturvamarkkinoiden ennustetaan kasvavan tulevina vuosina tasaisesti. Sekä palomuuri/VPN-
markkinoiden että IDS/IPS - markkinoiden kasvun arvioidaan jatkuvan noin 20% vuosivauhtia vuosina 
2004-2006. (Lähteet: IDC, Datamonitor)

Li iketo iminnan  tä rke immät  tapahtumat  vuonna  2004
� StoneGate IPS (Intrusion Detection and Analysis with Active Response) tuote   valmistui toukokuussa. 

� Toukokuussa Stonesoft julkaisi uuden hallintajärjestelmän, StoneGate Management Center 3.0:n.   
 StoneGate Management Center 3.0 yhdistää StoneGate-tuoteperheen palomuurin, VPN ja uuden IPS: 
 n - saumattomaksi ja helposti hallittavaksi tietoturvan kokonaisratkaisuksi, StoneGate Security   
 Platformiksi. Ratkaisun avulla tietoverkot voidaan suojata monikerroksisesti. Monikerroksinen   
 tietoturva, joka sisältää palomuurin, VPN:n sekä IPS:n, suojaa paitsi organisaation verkon ulkoreunan,  
 myös sisäverkon. StoneGate Security Platformissa yhdistyvät tärkeimpien tietoturvakomponenttien  
 lisäksi verkon hallinta sekä korkea käytettävyys.

� Stonesoftin hallitus nimitti elokuun alussa Stonesoftin uudeksi toimitusjohtajaksi yhtiön perustajan  
 ja teknologiajohtajan Ilkka Hiidenheimon (44). Edellinen toimitusjohtaja Jorma Turunen erosi yhtiön  
 palveluksesta. Samassa yhteydessä nimitettiin yhtiön uudeksi talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi  
 ekonomi, DI Mikael Nyberg (44).

� Yhtiö aloitti elokuussa toimenpiteet kulutason ja organisaation sopeuttamiseksi vastaamaan paremmin  
 liiketoiminnan nykytasoa, tavoitteena saavuttaa nopeammin kannattava liiketoiminta. Toimenpiteillä  
 saavutettiin maailmanlaajuisesti noin 0,8 miljoonan euron kulusäästöt vuosineljännestä kohden. 

� Yhtiön tarkisti viimeisen neljänneksen aikana strategiansa ja toteutti aiemmin julkistetun    
 kustannussäästöprojektin sekä aloitti strategian mukaiset myynnin kasvuun tähtäävät toimeenpiteet.18



SELVITYS  TUTKIMUS-  JA  KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUUDESTA

Stonesoft panostaa voimaakkaasti innovatiiviseen tuotekehitykseen ja keksintöjen suojaamiseen. Tilivuonna 
yhtiön tuotekehitystoiminta painottui sekä nykyisten että uusien korkeaa käytettävyyttä sisältävien 
tietoturvaratkaisujen kehittämiseen. 

Yhtiön panostukset tuotekehitykseen olivat vuoden 2004 aikana 5,1 miljoonaa euroa (6,5 miljoonaa). Tuote-
kehityksessä työskenteli tilivuoden lopussa 63 (66) henkeä. 

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot kirjataan konsernin laskentaperiaatteiden mukaisesti kuluiksi niiden 
syntymishetkellä.

IFRS-SÄÄNNÖSTEN KÄYTTÖÖNOTTO 

Stonesoft-konserni siirtyy IFRS-säännösten mukaiseen raportointiin vuonna 2005. Ensimmäinen IFRS-
standardien mukainen osavuosikatsaus julkaistaan vuoden 2005 ensimmäiseltä neljännekseltä. Siirtyminen 
IFRS-säännösten mukaan laadittavaan konsernitilinpäätökseen etenee suunnitelman mukaan. 

Vuoden 2004 avaava tase sekä kolmen ensimmäisen vuosineljänneksen tulos ja taselaskelmat ovat 
valmistuneet, joten vuoden 2005 osavuotiskatsauksiin voidaan sisällyttää vertailu vuoteen 2004. Stonesoftille 
merkittävimmät muutokset liittyvät seuraaviin kohtiin:

� liikearvon poistot häviävät ja liikearvoa testataan arvonalentumistestein 
� rahoitusleasing vastuut siirtyvät taseeseen ja kulut kirjataan poistoina vuokrien sijaan 
� suurempia kehitysprojekteja joudutaan tulevaisuudessa aktivoimaan taseeseen 
� optio-ohjelmat joudutaan kirjaamaan kuluiksi 
� taseeseen tullaan jatkossa kirjaamaan laskennallinen verosaatava perustuen sen hyödyntämismahdolli- 
 suuksiin 

IFRS säännösten kokonaisvaikutuksen Stonesoftin tulos- ja taselaskelmiin tulee olemaan arvioidaan olevan 
pieni. Stonesoft tulee raportoimaan maantieteelliset alueet (Euroopan, Lähi-Idän ja Afrikan alue, Pohjois- ja 
Etelä-Amerikan alue sekä Aasian ja Tyynenmeren alue) ensisijaisina segmentteinä.

OSAKEPÄÄOMAN KEHITYS  JA  OPT IO-OHJELMAT

Voimassa  o levat  va l tuutukset

Varsinainen yhtiökokous 10.3.2004 päätti  antaa uuden valtuutuksen yhtiön hallitukselle päättää yhtiön 
osakepääoman korottamisesta seuraavalla tavalla:  

uusmerkinnästä; ja/tai 
optio-oikeuksien antamisesta; ja/tai
vaihtovelkakirjalainan ottamisesta. 

Valtuutuksen ehdot ovat:

Yhtiön osakepääomaa voidaan korottaa yhdessä tai useammassa erässä siten, että uusmerkinnässä annettavat 
osakkeet ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvassa osakemerkinnässä annettavat osakkeet ja/tai 
velkakirjojen vaihdon yhteydessä annettavat osakkeet voivat kaikki yhteensä korottaa yhtiön osakepääomaa 
enintään 229.000,00 eurolla siten, että mainituissa uusmerkinnöissä ja/tai optio-oikeuksien perusteella 
tapahtuvissa osakemerkinnöissä ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä tapahtuvissa merkinnöissä voidaan 
merkitä yhteensä enintään 11.450.000 kappaletta osakkeita, joiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,02 
euroa. Optio-oikeuksia voidaan antaa ainoastaan siten, että niiden perusteella annettavat osakkeet voivat 
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korottaa yhtiön osakepääomaa enintään 30.000,00 eurolla. Optio-oikeuksia voidaan antaa ainoastaan 
yrityskauppoihin ja sulautumisiin liittyen. 

Yhtiön hallitus on oikeutettu päättämään siitä, kenellä on uusmerkinnässä oikeus merkitä uusia 
osakkeita, merkitä optio-oikeuksia tai vaihtovelkakirjalainaa. Uudet osakkeet ja/tai optio-oikeudet ja/tai 
vaihtovelkakirjalaina voidaan osakeyhtiölain (734/1978 muutoksineen) 4 luvun 6 §:n mukaisesti merkitä 
apporttiomaisuutta vastaan tai muuten tietyin ehdoin.

Uusmerkinnässä annettavat uudet osakkeet ja/tai optio-oikeuksia annettaessa annettavat optio-oikeudet ja/
tai vaihtovelkakirjalainaa otettaessa annettavat vaihtovelkakirjat voidaan tarjota merkittäviksi osakeyhtiölain 
(734/1978 muutoksineen) 4 luvun 2 §:n mukaisesta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen, 
mikäli poikkeamiseen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen toteuttaminen, 
yhteistoimintajärjestelyjen mahdollistaminen tai rahoituksellisten vaihtoehtojen lisääminen tai osana yhtiön 
johtoon ja/tai muuhun henkilökuntaan kuuluvien henkilöiden kannustusjärjestelmiä.

Yhtiön hallitus on oikeutettu päättämään uusmerkinnässä ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvassa 
osakemerkinnässä ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä tapahtuvassa osakemerkinnässä annettavien 
uusien osakkeiden merkintähinnan määrittelyperusteista ja merkintähinnasta, joka kuitenkaan ei saa alittaa 
osakkeen kirjanpidollista vasta-arvoa. 

Yhtiön hallitus on osakeyhtiölain (734/1978) sallimissa rajoissa oikeutettu päättämään kaikista muista 
uusmerkintään ja/tai optio-oikeuksien antamiseen ja/tai vaihtovelkakirjalainan ottamiseen liittyvistä 
seikoista ja ehdoista, kuten vaihtovelkakirjalainalle mahdollisesti maksettavasta korosta. Valtuutus on 
voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään yhden vuoden tästä 
yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Opt io -oh je lmat

Stonesoft Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi 24.11.2004 hallituksen esityksen Stonesoftin uudesta 
optio-ohjelmasta, jossa tarjotaan Stonesoft-konsernin konserniyhtiöiden hallitukseen, muuhun johtoon ja 
henkilökuntaan kuuluville enintään 1.500.000 optio-oikeutta. Osa optio-oikeuksista annetaan Stonesoft 
Oyj:n yksin tai tytäryhtiöidensä välityksellä kokonaan omistamalle tytäryhtiölle. 

Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden Stonesoftin osakkeen, jonka kirjanpidollinen vasta-
arvo on 0,02 euroa. Optio-ohjelmassa voidaan merkitä yhteensä enintään 1.500.000 osaketta, jolloin yhtiön 
osakepääoma voi optio-oikeuksiin perustuvien osakemerkintöjen perusteella nousta enintään 30.000 
eurolla. 

Optio-oikeudet jaetaan neljään lajiin optio-ohjelman ehtojen mukaisesti. Osakkeiden merkintäaika alkaa 
optio-oikeuden lajista riippuen aikaisintaan 1.1.2006 ja päättyy kaikilla optio-oikeuksilla 31.12.2010. 
Osakkeiden merkintähinta optio-oikeuksia käytettäessä on 0,56 euroa.

Vuoden 2004 aikana ei yhtiön avainhenkilöille suunnattujen optio-ohjelmien perusteella tehty merkintöjä.

Tilikauden päättyessä 31.12.2004 Stonesoftin kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 1 146 054,64 
euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 57 302 732 kappaletta ja osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo oli 0,02 
euroa. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia. 

OSAKKEIDEN KURSS IKEHITYS  JA  VAIHTO

Stonesoftin osakkeen kurssi tilikauden alussa 2.1.2004 oli 0,68 euroa. Vuoden lopussa noteeraus oli 0,58 
euroa. Ylin kurssi oli 1,07 euroa ja alin 0,51 euroa. Vuoden aikana osakevaihtoa kertyi 22 miljoonaa euroa. 
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Stonesoftin osakkeen kurssi laski vuodenaikana 15 %. Helsingin Pörssin HEX-yleisindeksi nousi samana 
aikana 3,25 % ja tietoliikenne- ja elektroniikka-alan toimialaindeksi 12,21 %. Stonesoftin markkina-arvo 
pörssikurssein 30.12.2004 oli 33.2 miljoonaa euroa.

HALLITUKSEN ES ITYS  VOITTOVAROJEN KÄYTÖSTÄ

Emoyhtiön liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli 9,0 miljoonaa euroa ja tilikauden tappio verojen 
jälkeen 14.5 miljoonaa euroa. Tilikauden päättyessä ei konsernin eikä emoyhtiön omassa pääomassa ollut 
jakokelpoisia varoja. Hallitus esittää, että emoyhtiö ei jaa osinkoa, vaan tilikauden 2004 tappio siirretään 
Voitto/Tappio –tilille.

HENKILÖSTÖ

Stonesoftin henkilöstön määrä oli tilivuoden 2004 lopussa 237 (264). Tilivuoden 2004 aikana yhtiö 
suoritti merkittävän organisaation rakennemuutoksen, jolla mahdollistettiin hallinnon tehostaminen 
ja myyntitehtävissä työskentelevien henkilöiden merkittävä lisäys Stonesoftin strategian mukaisilla 
avainmarkkinoilla. 

YHTIÖN HALLITUS  JA  YL IN  JOHTO 

Tilikauden 2004 aikana yhtiön toimitusjohtajana toimi Jorma Turunen 1.1.2004-2.8.2004 ja 3.8.2004 – 
31.12.2004 Ilkka Hiidenheimo. Yhtiön hallituksen puheenjohtajana toimi Alexis Sozonoff  ja jäseninä Ilkka 
Hiidenheimo, Hannu Turunen, John C. Yates ja Kai Karttunen 10.3.2004 saakka. Hallituksessa jatkoivan 
10.3.2004 pidetyn yhtiökokouksen jälkeen Alexis Sozonoff  puheenjohtajana ja Ilkka Hiidenheimo jäsenenä. 
Uusina jäseninä hallitukseen valittiin Pertti Ervi ja Jyrki Ritvala. Yhtiön johtoryhmässä toimivat 3.8.2004 
alkaen Ilkka Hiidenheimo, Mikael Nyberg, Erkki Panula, Saara Laine ja Tobias Christen.

OLENNAISET  TAPAHTUMAT T IL IKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN 

Stonesoft julkisti helmikuussa 2005 StoneGate palomuuri- ja VPN-ratkaisun IBM:n syyskuussa 2004 
julkaisemiin i5-palvelimiin.

ARVIO  TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Yhtiö aloitti loppuvuodesta strategiansa mukaiset toimenpiteet myynnin vahvistamiseksi valitsemillaan 
maantieteellisillä ja tuotepohjaisilla fokusalueilla. Resurssilisäysten odotetaan tuottavan lisämyyntiä 
3-9 kuukauden viiveellä johtuen myyntisyklien pituudesta suurasiakassegmentissä. Lisähenkilöstön 
rekrytointikulut ja palkkakulut kuitenkin rasittavat tulosta jo ensimmäisestä neljänneksestä alkaen.

Näiden muutosten seurauksena yhtiö uskoo ydinliiketoimintansa, eli tuotemyyntinsä, kasvavan 
merkittävästi nopeammin kuin keskeisten tutkimuslaitosten ennustama 20 %:n keskimääräinen kasvu 
tietoturvamarkkinoilla. Tämän uskotaan auttavan  yhtiötä positiivisen tuloksen saavuttamisessa. 

Johtuen normaalista kausivaihtelusta yhtiön ensimmäisen vuosineljänneksen myynnin uskotaan olevan 
alhaisempi kuin edellisvuoden viimeisen vuosineljänneksen myynti vuonna 2004. Yhtiö kuitenkin uskoo, 
että ensimmäisen neljänneksen kasvu edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna tulee olemaan 
selvästi positiivinen. Yhtiön tämänhetkisten suunnitelmien mukaan vuoden viimeisen neljänneksen EBITA 
tulee olemaan positiivinen.
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KONSERNIN  TULOSLASKELMA

tuhatta euroatuhatta euroa liiteliite 1.1. - 31.12.20041.1. - 31.12.2004 1.1. - 31.12.20031.1. - 31.12.2003

Li ikeva ihto 1 22 490 23  197

Liiketoiminnan muut tuotot 22 545 840

Materiaalit ja palvelut 33 -1 859 -1 780

Henkilöstökulut 44 -17 214 -20 147

Poistot ja arvonalennukset 55 -2 510 -2 713

Liiketoiminnan muut kulut -11 674 -14 464

Li ikevo i t to/ tapp io -10  221 -15  067

Rahoitustuotot ja -kulut 66 304 817

Voi t to/ tapp io  ennen  sa tunna i s ia  e r iä -9  918 -14  250

Satunnaiset erät +/- 77 0 35

Voi t to/ tapp io  ennen  t i l inpäätöss i i r to ja  j a  vero ja -9  918 -14  214

Välittömät verot 88 -4 602 -573

TIL IKAUDEN VOITTO/TAPPIO -14  519 -14  787

KONSERNIN  RAHOITUSLASKELMA

tuhatta euroatuhatta euroa 20042004 20032003

Li iketo iminnan  rahav i r ta

Liikevoitto/-tappio -10 221 -15 067

Oikaisut liikevoittoon/-tappioon 2 400 2 842

Rahoitustuotot ja -kulut 304 817

Nettokäyttöpääoman muutos 2 503 -1 036

Satunnaiset erät 0 35

Maksetut verot -292 -415
Yhteensä -5  306 -12  823

Inves to int ien  rahav i r ta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -259 -197

Muiden osakkeiden muutos -3 -3
Yhteensä -262 -200

Raho i tuksen  rahav i r ta

Pitkäaikaisten lainojen muutos 0 -2

Muut 88 48
Yhteensä 88 46

Rahavaro jen  muutos -5  480 -12  977

Rahavarat tilikauden alussa 27 441 40 418
Rahavarat tilikauden lopussa 21 961 27 441
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KONSERNIN  TASE  

VASTAAVAA                                       tuhatta euroatuhatta euroa liiteliite 31.12.200431.12.2004 31.12.200331.12.2003

Pysyvät  vas taavat

Aineettomat hyödykkeet 9 587 1 038

Konserniliikearvo 9 301 1 507

Aineelliset hyödykkeet 1010 673 1 267

Sijoitukset 1111 9 6

Pysyvät  vas taavat  yhteensä 1  570 3  818

Va ihtuvat  vas taavat

Vaihto-omaisuus 188 91

Pitkäaikaiset saamiset 38 60

Lyhytaikaiset saamiset 1212 6 023 11 880

Rahoitusomaisuusarvopaperit 1313 20 590 24 126

Rahat ja pankkisaamiset 1 372 3 315

Vaihtuvat  vas taavat  yhteensä 28  211 39  472

YHTEENSÄ 29 781 43  291

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma 1414 1 146 1 146

Muu sidottu oma pääoma 1414 75 560 75 743

Edellisten tilikausien voitto / tappio 1414 -41 497 -26 981

Tilikauden voitto / tappio 1414 -14 519 -14 787

Oma pääoma yhteensä 20  690 35  121

Pako l l i se t  varaukset 49 159

Vieras  pääoma

Lyhytaikainen vieras pääoma 1515 9 043 8 011

Vieras  pääoma yhteensä 9  043 8  011

YHTEENSÄ 29 781 43  291
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EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA

tuhatta euroatuhatta euroa liliiteite 1.1.-1.12.20041.1.-1.12.2004 1.1.-1.1.-31.12.200331.12.2003

Li ikeva ihto 1 15 530 16  510

Liiketoiminnan muut tuotot 2 1 340 1 271

Materiaalit ja palvelut 3 -1 856 -1 624

Henkilöstökulut 4 -6 925 -7 672

Poistot ja arvonalennukset 5 -795 -868

Liiketoiminnan muut kulut -16 868 -23 010

Li ikevo i t to/ tapp io -9  574 -15  393

Rahoitustuotot ja -kulut 6 -874 852

Voi t to/ tapp io  ennen  sa tunna i s ia  e r iä -10  447 -14  541

Satunnaiset erät +/- 7 947 150

Voi t to/ tapp io  ennen  t i l inpäätöss i i r to ja  j a  vero ja -9  500 -14  390

Tuloverot 8 0 -42

TIL IKAUDEN VOITTO/TAPPIO -9  500 -14  432

EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA

tuhatta euroatuhatta euroa 20042004 20032003

Li iketo iminnan  rahav i r ta

Liikevoitto -9 574 -15 393

Oikaisut liikevoittoon 781 934

Rahoitustuotot ja -kulut 301 852

Käyttöpääoman muutos 4 152 2 313

Maksetut verot 0 -42

Yhteensä -4  340 -11  335

I n v e s t o i n t i e n  r a h a v i r t a

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -129 -279

Tytäryhtiöosakkeiden myynti / investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin -110 -46

Yhteensä -239 -325

Raho i tuksen  rahav i r ta

Yhteensä 0 0

Rahavaro jen  muutos -4  579 -11  660

Rahavarat tilikauden alussa 25 804 37 465

Rahavarat tilikauden lopussa 21 226 25 804
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EMOYHTIÖN TASE

VASTAAVAA                                tuhatta euroatuhatta euroa
liiteliite 31.12.200431.12.2004 31.12.200331.12.2003

Pysyvät  vas taavat

Aineettomat hyödykkeet 9 611 1 024

Aineelliset hyödykkeet 1010 271 524

Sijoitukset 1111 8 118 9 183

Pysyvät  vas taavat  yhteensä 9  000 10  731

Va ihtuvat  vas taavat

Vaihto-omaisuus 188 82

Lyhytaikaiset saamiset 1212 5 242 9 210

Rahoitusomaisuusarvopaperit 1313 20 514 24 046

Rahat ja pankkisaamiset 712 1 758

Vaihtuvat  vas taavat  yhteensä 26  656 35  096

YHTEENSÄ 35 656 45  828

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma 1414 1 146 1 146

Ylikurssirahasto 1414 76 821 76 821

Edellisten tilikausien voitto/tappio 1414 -44 064 -29 631

Tilikauden voitto/ tappio 1414 -9 500 -14 432

Oma pääoma yhteensä 24  403 33  903

Pako l l i se t  varaukset 26 43

Vieras  pääoma

Lyhytaikainen vieras pääoma 1515 11 227 11 881

Vieras  pääoma yhteensä 11  227 11  881

YHTEENSÄ 35 656 45  828
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

TIL INPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Konsern i t i l inpäätöksen  laa juus
Stonesoft-konserniin kuuluvat seuraavat yritykset:

Stonesoft Oyj: emoyhtiö, Stonesoft Finland Oy, Embe Systems Oy, Embe Systems Inc (USA), Stonesoft 
International Oy, Stonesoft Inc (USA), Optiwise Inc (USA), Stonesoft France S.A.S (Ranska), Stonesoft 
AB (Ruotsi), Stonesoft Networks Ltd (UK),  Stonesoft Germany GmbH (Saksa), Stonesoft Japan K.K 
(Japani), Unirel Sistemi S.r.l (Italia) - fuusioitu Stonesoft Italy Srl:n (Italia) 30.11.2004, Stonesoft Italy Srl 
(Italia), Stonegate AG (Sveitsi), Stonesoft Netherlands B.V. (Hollanti), BVBA Stonesoft Belgium (Belgia), 
Stonesoft Espana S.A. (Espanja), Stonesoft Tunis SARL (Tunisia), Stonesoft Australia Pty Ltd, Stonesoft 
Singapore Pte Ltd, Stonesoft Hong Kong Limited, Stonesoft Canada Inc, Stonesoft LTDA (Brasilia).
Konsernitilinpäätökseen on konsolidoitu kaikkien konserniin kuuluvien yritysten tilinpäätökset. 

Konsern i t i l inpäätöksen  laad intaper iaat teet
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiöiden hankintamenon ja hankittua osu-
utta vastaavan oman pääoman ero on kirjattu liikearvoksi. Konsernin liikearvo poistetaan viidessä vuodessa. 
Konsernin sisäinen osakkeenomistus, sisäiset liiketapahtumat sekä sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu. 

Konsern in  l i ikeva ihto
Liikevaihtoa laskettaessa myyntituotoista vähennetään myynnin välilliset verot ja muut myynnin oikaisuerät. 
Ohjelmistotuotteiden ylläpitotuotot ja -kulut jaksotetaan sopimusajalle. 

Ulkomaanrahan  määrä i se t  e rä t
Tilinpäätös on laadittu euroissa. Tilinpäätöshetkellä taseessa olevat valuuttamääräiset saamiset ja velat  mu-
unnetaan euroiksi käyttäen tilinpäätöspäivän keskikursseja. Myyntisaamisten kurssierot on kirjattu myynnin 
oikaisueräksi ja ostojen vastaavasti ostojen oikaisueräksi. Muiden saamisten ja velkojen  arvostamisessa syn-
tyneet kurssierot kirjataan rahoituksen kurssieroihin.

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu euroiksi tilikauden keskikurssiin ja taseet tilin-
päätöspäivän kurs-siin. Sidotun oman pääoman muuntoerot on esitettu erässä “muu sidottu oma pääoma”. 
Vapaan oman pääoman muuntoerot on esitetty erässä “voitto edellisiltä tilikausilta”.

Eläkeku lut
Yhtiön eläkejärjestelyt on tehty paikallisen lainsäädännön mukaisesti. Eläkemenot kirjataan suoriteperusteis-
esti tilikauden kuluksi. Lakisäätäinen eläkevastuu on täysin katettu vuosittaisilla eläkevakuutusmaksuilla.

Tutk imus -  j a  tuotekeh i tysku lu jen  a rvos tus

Tutkimus ja tuotekehitysmenot on kirjattu kuluksi niiden syntymisvuonna.

Vuokrat
Vuokramenot kirjataan sen tilikauden kuluksi, jolloin ne syntyivät. Vuokravastuina on huomioitu vuokra-
sopimuksista maksettavat määrät jäljellä olevalta sopimusajalta.

Käyt töomaisuuden  a rvos tus
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä  suunnitelman mukaisilla poistoilla. 
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina käyttöomaisuushyödykkeiden taloudellisen  pitoa-
jan perusteella. 26



KonserniKonserni Stonesoft OyjStonesoft Oyj

tuhatta euroatuhatta euroa 20042004 20032003 20042004 20032003

1a  L I IKEVAIHTO markk ina -a lue i t ta in

Emea 16 663 16 765 10 468 10 946

Americas 4 300 4 605 3 534 3 737

Asia Pacifi c 1 527 1 827 1 527 1 827

Yhteensä 22  490 23  197 15  530 16  510

1b  L I IKEVAIHTO l i iketo iminno i t ta in

Oh je lmis to -  j a  t i e toturva la i temyynt i

Omien tietoturvalisenssien ja -laitteiden myynti 7 696 7 628 7 662 7 508

Muiden lisenssien myynti 130 238 130 197

Ohje lmis to -  j a  t i e toturva la i temyynt i  

yhteensä

7  826 7  865 7  792 7  705

Pa lve lumyynt i

Konsultointi ja koulutus 7 244 6 749 407 486

Ylläpito, omat 6 767 7 393 6 739 7 336

Ylläpito, muut 461 753 461 669

Pa lve lumyynt i  yhteensä 14  472 14  896 7  607 8  492

Muu myynt i

Laitteiden myynti 201 584 201 504

Muu (sis. myynnin kurssierot) -9 -148 -70 -192

Yhteensä 22  490 23  197 15  530 16  510

2  L I IKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

Tuotekehitysavustus 0 111 0 111

Käyttöomaisuuden myyntivoitot 7 34 1 0

Vuokratulot 345 591 263 514

Lounasruokailu, myynti henkilökunnalle 95 95 60 62

Vakuutuskorvaukset 32 0 32 0

Muut 66 9 29 5

Konsernin sisäinen hallintoveloitus 0 0 955 580

Yhteensä 545 840 1 340 1  271
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Käyt töomaisuuden  po i s toa ika

KonserniKonserni Stonesoft OyjStonesoft Oyj

20042004 20032003 20042004 20032003

Koneet 3-5 3-5 3-5 3-5
Kalusto 5 5 5 5
Muut aineelliset hyödykkeet 5 5 5 5
Muut pitkävaikutteiset menot 5 5 5 5

Konserniliikearvo 5 5 - -

Rahoi tusomaisuusarvopaper i t
Rahoitusomaisuusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan markkinahintaan.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT



4 PALKAT JA HENKILÖSTÖS IVUKULUT

Palkat ja palkkiot 14 192 16 591 5 706 6 246

Eläkekulut 1 734 1 829 890 1 017

Muut henkilösivukulut 1 287 1 726 329 409

Yhteensä 17  214 20  147 6  925 7  672

Hallitukselle ja toimitusjohtajallemaksetut palkat 
ja palkkiot

532 354 454 285

Henkilöstö keskimäärin 258 298 108 127

5 POISTOT JA ARVONALENNUKSET

Liikearvo 1 206 1 206 20 18

Aineelliset hyödykkeet 798 941 332 371

Aineettomat hyödykkeet 506 566 443 478

Yhteensä 2  510 2  713 795 868

6 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

Osinkotuotot

      Saman konsernin yrityksiltä 0 0 0 27

      Muilta 3 2 3 2

Muut korko- ja rahoitustuotot 1 100 1 123 1 087 1 098

Rahoi tus tuotot  yhteensä 1  102 1  125 1  090 1  127

Pysyvien vastaavien arvonalennus 0 0 1 175 0

Korkokulut ja muut rahoituskulut 798 308 789 275

Rahoi tus tuotot  j a  -ku lut  yhteensä 304 817 -874 852

Erään rahoitustuotot ja -kulut sisältyy:

      Kurssivoittoja/-tappioita (netto) -712 -135 -714 -114

      Pääomamarkkinoiden myyntivoittoja/-tappioita 965 605 965 605

28

KonserniKonserni Stonesoft OyjStonesoft Oyj

tuhatta euroatuhatta euroa 20042004 20032003 20042004 20032003

3 MATERIAALIT  JA  PALVELUT

Aineet ja tarvikkeet (tavarat)

Ostot tilikauden aikana 1 864 1 637 1 875 1 482

Varaston muutos -97 -18 -107 -17

1 767 1  619 1  768 1  465

Ulkopuoliset palvelut 91 161 88 159

Yhteensä 1  859 1  780 1  856 1  624



8 TULOVEROT

Tuloverot satunnaisista eristä 0 -11 0 0

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -315 -407 0 -42
Laskennallisen verovelan / -saamisen muutos -4 310 -158 0 0

Verot edellisiltä tilikausilta 23 3 0 0

Väl i t tömät  verot  yhteensä -4  602 -573 0 -42

KonserniKonserni Stonesoft OyjStonesoft Oyj

tuhatta euroatuhatta euroa 20042004 20032003 20042004 20032003

9 AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Aineet tomat  o ikeudet

Hankintameno 1.1. 1 714 1 627 1 359 1 278

Lisäykset 35 47 26 97

Vähennykset -34 -16 0 -16

Siirrot erien välillä 0 56 0 0

Hankintameno 31.12. 1 714 1 714 1 385 1 359

Kertyneet poistot 1.1. -1 073 -766 -801 -568

Tilikauden poisto -270 -305 -214 -249

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 33 -2 0 16

Kertyneet poistot 31.12. -1 310 -1 073 -1 015 -801

Tasearvo  31 .12 404 641 370 558

Li ikearvo

Hankintameno 1.1. 10 121 10 121 100 0

Lisäykset 0 0 0 100

Hankintameno 31.12. 10 121 10 121 100 100

Kertyneet poistot 1.1. -8 614 -7 408 -18 0

Tilikauden poisto -1 206 -1 206 -20 -18

Kertyneet poistot 31.12. -9 820 -8 614 -38 -18

Tasearvo  31 .12 . 301 1  507 62 82
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Konserni Stonesoft Oyj

tuhatta euroa 2004 2003 2004 2003

KonserniKonserni Stonesoft OyjStonesoft Oyj

tuhatta euroatuhatta euroa 20042004 20032003 20042004 20032003

7 SATUNNAISET  ERÄT

Satunnaiset tuotot

      Konserniavustus 0 0 947 848

      Optiwise - suoritus aikaisempina tilinvuosina

      alaskirjattuun saatavaan 0 37 0 0

Satunna i se t  tuotot  yhteensä 0 37 947 848

Satunnaiset kulut

      Optiwise -liiketoiminnan lopettaminen 0 1 0 0

      Optiwise Oy, fuusiotappio 0 0 0 697

Satunna i se t  ku lut  yhteensä 0 1 0 697

Satunna i se t  e rä t  yhteensä 0 35 947 150

TASEEN LIITETIEDOT



10 AINEELL ISET  HYÖDYKKEET

Koneet  j a  ka lus to

Hankintameno 1.1. 4 815 6 758 665 2 436

Lisäykset 220 163 86 83

Vähennykset -332 -2 106 -55 -1 854

Hankintameno 31.12. 4 703 4 815 696 665

Kertyneet poistot 1.1. -3 564 -4 720 -148 -1 630

Vähennysten kertyneet poistot 314 2 094 49 1 854

Tilikauden poisto -796 -938 -332 -371

Kertyneet poistot 31.12. -4 046 -3 564 -431 -148

Tasearvo  31 .12 . 658 1  251 265 517

Muut  a inee l l i se t  hyödykkeet

Hankintameno 1.1. 118 238 7 7

Lisäykset 58 2 57 2

Vähennykset -58 -6 -58 -2

Siirrot erien välillä 0 -116 0 0

Hankintameno 31.12. 118 118 6 7

Kertyneet poistot 1.1. -102 -137 0 0

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0 38 0 0

Tilikauden poisto -1 -3 0 0

Kertyneet poistot 31.12. -103 -102 0 0

Tasearvo  31 .12 . 15 16 6 7
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KonserniKonserni Stonesoft OyjStonesoft Oyj

tuhatta euroatuhatta euroa 20042004 20032003 20042004 20032003

Muut  p i tkäva ikut te i se t  menot

Hankintameno 1.1. 1 285 1 223 1 145 1 145

Lisäykset 24 3 24 0

Siirrot erien välillä 0 60 0 0

Hankintameno 31.12. 1 309 1 285 1 169 1 145

Kertyneet poistot 1.1. -889 -609 -760 -531

Tilikauden poisto -238 -261 -230 -229

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0 -19 0 0

Kertyneet poistot 31.12. -1 127 -889 -990 -760

Tasearvo  31 .12 . 182 397 179 385



KONSERNIYRITYKSET 31 .12 .2004  -  osakkeet  j a  osuudet

KonserninKonsernin
omistus %omistus %

Emoyhtiön Emoyhtiön 
omistus %omistus %

KirjanpitoarvoKirjanpitoarvo
emoyhtiössä, t euremoyhtiössä, t eur

Stonesoft Finland Oy, Helsinki 100 100,00 472

Embe Systems Oy, Oulu 100 100,00 6 614

     Embe Systems Inc, USA, Dallas 100 0,00 0

Stonesoft International Oy, Helsinki 100 100,00 8

Stonesoft Inc, USA, Atlanta 100 100,00 43

Stonesoft AB, Ruotsi, Tukholma 100 100,00 11

Stonesoft Networks (UK) Ltd, Surrey 100 100,00 2

Stonesoft France S.A.S., Ranska, Sophia Antipolis 100 100,00 40

Stonesoft Germany GmbH, Frankfurt 100 100,00 46

Stonesoft Espana S.A., Madrid 100 100,00 60

Stonesoft Japan k.K,., Tokio 100 100,00 94

Stonesoft Netherlands B.V., Amsterdam 100 100,00 20

Optiwise Inc, Atlanta 100 100,00 17

Stonesoft Italy S.r.l, Milano 100 99,99 231

Stonegate AG, Sveitsi, Zurich 100 100,00 66

Stonesoft Australia Pty Ltd, Sydney 100 100,00 0

Stonesoft Singapore PTE Ltd 100 100,00 0

Stonesoft Hong Kong Ltd 100 100,00 0

Stonesoft LTDA, São Paulo, Brasilia 100 100,00 370

BVBA Stonesoft Belgium, Diegem, Belgia 100 99,00 18

Stonesoft Tunis SARL, Tunis, Tunisia 100 100,00 7

YHTEENSÄ 8 118
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tuhatta euroatuhatta euroa 20042004 20032003 20042004 20032003
11 S I JO ITUKSET

Osakkeet ja osuudet

Hankintameno 1.1. 6 4 8 008 8 045

Lisäykset 3 3 110 46

Vähennykset 0 0 0 -83

Hankintameno 31 .12 . 9 6 8  118 8  008

Pääomalainat konserniyrityksille

Tasearvo 1.1. 0 0 1 175 1 175

Arvonalennukset 0 0 -1 175 0

Tasearvo  31 .12 . 0 0 0 1  175



KonserniKonserni Stonesoft OyjStonesoft Oyj

tuhatta euroatuhatta euroa 20042004 20032003 20042004 20032003

12 LYHYTAIKAISET  SAAMISET

Myynt i saamiset 5  191 5  905 4  239 4  484

Saamiset  samaan  konsern i in  kuu lu -

v i l ta  y r i tyks i l tä

      Myyntisaamiset 0 0 0 44

      Muut saamiset 0 0 661 4 105

S i i r tosaamis ten  o lenna i se t  e rä t

     Korkojaksotukset 0 0 0 95

     Takuuvuokrat 49 0 49 53

     Muut siirtosaamiset 783 1 384 294 306

Muut  saamiset 0 281 0 123

Laskenna l l i se t  verosaamiset

     Jaksotuseroista 395 106 0 106

     Kertyneistä tappioista 16 692 16 323 14 243 16 323

     joista kirjattu saamiseksi 0 4 310 0 0

Lyhyta ika i se t  saamiset  yhteensä 6  023 11  880 5  242 9  210

13  RAHOITUSOMAISUUSARVOPAPERIT

Sijoitukset

Jälleenhankintahinta 20 815 24 845 20 740 24 765

Kirjanpitoarvo 20 590 24 126 20 514 24 046

erotus 226 719 226 719

14 OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma 1.1 1 146 1 146 1 146 1 146

Osakepääoma 31.12 1 146 1 146 1 146 1 146

Muu s idot tu  oma pääoma

Ylikurssirahasto 1.1 76 821 76 821 76 821 76 821

Ylikurssirahasto 31.12 76 821 76 821 76 821 76 821

Muuntoero, sidottu -1 261 -1 078 0 0

Muu s idot tu  oma pääoma yhteensä 75  560 75  743 76  821 76  821

Ede l l i s ten  t i l ikaus ien  

vo i t to  /  tapp io

Voitto / tappio edellisiltä tilikausilta 1.1 -41 768 -27 563 -44 064 -29 631

Muuntoero, vapaa 271 582 0 0

Voitto / tappio edellisiltä tilikausilta 31.12 -41 497 -26 981 -44 064 -29 631

Ti l ikauden  vo i t to  /  tapp io -14  519 -14  787 -9  500 -14  432

Oma pääoma yhteensä 20  690 35  121 24  403 33  903
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Konserni Stonesoft Oyj

tuhatta euroa 2004 2003 2004 2003

KonserniKonserni Stonesoft OyjStonesoft Oyj

tuhatta euroatuhatta euroa 20042004 20032003 20042004 20032003

Laske lma vo i ton jakoke lpo i s i s ta      

va ro i s ta

Voitto / tappio edellisiltä tilikausilta -41 497 -26 981 -44 064 -29 631

Tilikauden tulos -14 519 -14 787 -9 500 -14 432

Muut rahastot

        Muuntoero 271 582 0 0

Yhteensä -55  745 -41  186 -53  564 -44  064

15  V IERAS PÄÄOMA

Lyhyta ika inen  v ie ras  pääoma

   Saadut ennakot 7 115 0 107

   Ostovelat 856 965 601 716

Vela t  samaan  konsern i in  kuu luv i l l e  

y r i tyks i l l e

   Muut velat 0 0 4 587 5 621

S i i r tove lko jen  o lenna i se t  e rä t

   Ylläpidon jaksotukset 4 262 4 187 4 247 4 174

   Siirtovelat 3 011 1 883 1 497 1 095

Muut  ve la t 907 861 295 169

Lyhyta ika inen  v ie ras  pääoma        

yhteensä  

9  043 8  011 11  227 11  881

Vieras  pääoma yhteensä 9  043 8  011 11  227 11  881

16  VASTUUT

Leas ingvas tuut

   Vuonna 2005 maksettavat 652 848 521 702

   Myöhemmin maksettavat 707 896 563 776

  Vuokravas tuut  j a  - takuut

   Vuokravastuut 7 773 9 180 7 066 8 229

   Vuokratakuut 83 117 56 65

Samaan  konsern i in  kuu luv ien                 

y r i tys ten  puo les ta  annetut  vakuudet 0 0 100 100

  Muut  vakuudet 46 18 0 0

Vastuut  yhteensä 9  261 11  059 8  306 9  873

33



tuhatta euroatuhatta euroa 20042004 20032003 20022002 20012001 20002000

Liikevaihto yhteensä 22 490 23 197 30 173 57 703 59 568

   Liikevaihdon muutos % -3 -23 -48 -3 115

Liikevoitto/-tappio ennen liikearvopoistoja 
(EBITA)

-9 016 -13 861 -22 708 -10 417 -1 511

   % liikevaihdosta -40 -60 -75 -18 -3

Liikevoitto/-tappio liikearvopoistojen jälkeen 
(EBIT)

-10 221 -15 067 -25 178 -12 866 -3 623

   % liikevaihdosta -45 -65 -83 -22 -6

Voitto / tappio ennen satunnaiseriä ja veroja -9 918 -14 250 -24 699 -11 858 -2 822

   % liikevaihdosta -44 -61 -82 -21 -5

Voitto / tappio ennen veroja -9 918 -14 214 -15 965 -13 094 -6 104

   % liikevaihdosta -44 -61 -53 -23 -10

Oman pääoman tuotto (ROE) % -52 -35 -44 -13 -4

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) % -33 -33 -42 -15 -4

Omavaraisuusaste % 81 90 90 88 87

Nettovelkaantumisaste (Net Gearing) -1,06 -0,78 -0,81 -0,68 -0,67

Taseen loppusumma 29 781 43 291 59 916 82 039 93 388

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 259 197 699 727 5 944

   % liikevaihdosta 1 1 2 1 10

Tutkimus ja kehitysmenot 5 086 6 541 7 436 9 086 6 270

   % liikevaihdosta 23 28 25 16 11

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 258 298 403 581 450

Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa 237 264 336 571 574

Osakekohta i se t  tunnus luvut

Tulos / osake (EPS), euro -0,25 -0,26 -0,49 -0,15 -0,01

Oma pääoma / osake, euro 0,36 0,61 0,87 1,16 1,34

Osinko / osake, euro 0 0 0 0 0

Osinko / tulos, % 0 0 0 0 0

Painotettu osakelukumäärä
(optioiden laimennusvaikutus huomioitu)

57 302 732 57 302 732 57 302 088 57 643 083 55 499 114

Kauden lopun osakelukumäärä 57 302 732 57 302 732 57 302 732 57 301 132 57 267 532
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Tunnus luku jen  laskentakaavat :

OMAN PÄÄOMAN TUOTTO 
(ROE) %   =

Voitto tai tappio ennen satunnaiseriä - verot  x  100

Oma pääoma + vähemmistöosuus

SIJOITETUN PÄÄOMAN 
TUOTTO (ROI) %    =

Voitto tai tappio ennen satunnaiseriä + korkokulut 
 ja muut rahoituskulut   x  100

Taseen loppusumma - korottomat velat

OMAVARAISUUSASTE %    =
Oma pääoma + vähemmistöosuus  x  100

Taseen loppusumma  -  saadut ennakot

NETTOVELKAANTUMISASTE    =

Korollinen vieras pääoma -  rahat, pankkisaamiset
ja rahoitusarvopaperit

Oma pääoma + vähemmistöosuus + vapaaehtoiset
varaukset ja poistoero vähennettynä laskennallisella

verovelalla

TULOS / OSAKE  (EPS), eur    =

Voitto tai tappio ennen satunnaiseriä - verot  
 -/+ vähemmistöosuus

Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu 
osakkeiden lukumäärä

OMA PÄÄOMA / OSAKE,  eur    =

Oma pääoma

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 
tilinpäätöspäivänä

OSINKO / OSAKE, eur    =

Kokonaisosinko

Tilikauden lopussa olevien osakkeiden osakeanti-
oikaistu määrä

OSINKO / TULOS %   =
Osakekohtainen osinko  x  100

Osakekohtainen tulos
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TIETOJA OSAKKAISTA

OSAKKAIDEN MÄÄRÄ 31 .12 .2004

OsakkeenomistajiaOsakkeenomistajia Osakkeita ja ääniäOsakkeita ja ääniä

KplKpl % KplKpl

1-100 1 939 20,8 155 634

101 - 1.000 4 656 49,8 2 252 559

1.001 - 10.000 2 404 25,7 8 041 937

10.001 - 50.000 261 2,8 5 443 416

50.001 - 100.000 40 0,4 2 739 155

100.001 - 1.000.000 39 0,4 13 535 371

1.000.001 - 6 0,1 25 134 660

9 345 100 57 302 732

OSAKKAIDEN SEKTORIJAKAUTUMA 31 .12 .2004

OmistuksetOmistukset Osakkeita ja ääniäOsakkeita ja ääniä

KplKpl % KplKpl

Yritykset 464 5,0 5 766 154

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 16 0,2 3 020 017

Julkisyhteisöt 13 0,1 912 400

Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 27 0,3 778 925

Kotitaloudet 8 753 93,7 40 895 540

Ulkomaalaiset ja hallintarekisteröidyt 72 0,7 5 929 696

9 345 100,0 57 302 732

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31 .12 .2004

KplKpl %

Hiidenheimo Ilkka 10 417 400 18,2 

Turunen Hannu 7 550 000 13,2 

Evli Pankki Oyj  * 3 236 670 5,7 

Nordea Pankki Suomi Oyj  * 1 613 990 2,8%

Sijoitusrahasto Mandatum Suomi Kasvuosak 1 216 600 2,1 

Syrjälä&Co 1 100 000 1,9

Syrjälä Timo 1 000 000 1,7 

Westerstråhle Karl 878 700 1,5

Kosonen Jukka 800 000 1,4

FIM Forte Sijoitusrahasto 784 600 1,4

Muut 28 704 772 50,1

57 302 732 100,0 

*Sis. hallintarekisteröidyt yhteensä 5 022 170 8,8 %

HALLITUKSEN JÄSENTEN OSAKKEENOMISTUS  JA  OPT IOT  31 .12 .2004

OsakkeetOsakkeet OptiotOptiot

Ervi Pertti 5 000 0

Hiidenheimo Ilkka 10 417 400 0

Sozonoff  Alexis 0 64 200

10 422 400 64 200
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TILINTARKASTUSKERTOMUS 

Stonesoft Oyj:n osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet Stonesoft Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2004. 
Hallituksen ja toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen sekä konsernin ja 
emoyhtiön tuloslaskelmat, taseet ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon 
tilinpäätöksestä ja yhtiön hallinnosta. 

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen 
laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, 
ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen 
jäsenten sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, joka emoyhtiön osalta tilikaudelta osoittaa tappiota 9.500.393,66 
euroa, on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten 
mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä 
emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös konsernitilinpäätöksineen voidaan 
vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltamme 
tilikaudelta. Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen.

Helsingissä 7. maaliskuuta 2005  

Ernst & Young Oy
KHT-yhteisö

 
 
Pekka Luoma
KHT  
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LISTA PÖRSSITIEDOTTEISTA 2004

31.12 .2004    Stonesoft Oyj:n taloustiedotus vuonna 2005

21.12 .2004   Stonesoftin kustannussäästöohjelma saatettu loppuun. Yhtiö investoi jatkossa  
    kasvun nopeuttamiseen.

24.11 .2004   Stonesoft Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous päätti uudesta optio-ohjelmasta 2004

2.11 .2004     Stonesoftin hallitus kutsuu ylimääräisen yhtiökokouksen koolle 24.11.2004

27.11 .2004   Stonesoftin hallituksen esitys yhtiökokoukselle optio-oikeuksien antamiseksi

22.10 .2004    Stonesoft Oyj:n osavuosikatsaus tammi-syyskuu 2004

14.9 .2004   Tarkennus Stonesoftin kustannussäästötoimenpiteiden vaikutuksiin ja   
    tulevaisuuden näkymiin

3.8 .2004   Stonesoft jatkaa kulutason ja organisaation sopeuttamista

3.8 .2004   Muutoksia Stonesoftin johdossa

23.7 .2004   Stonesoft Oyj:n osavuosikatsaus tammi-kesäkuu 2004

4.6 .2004   Oikaisu Kauppalehdessä 1.6.2004 olleeseen Stonesoftia koskeneeseen artikkeliin

29.4 .2004   Stonesoft Oyj:n osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2004

10.3 .2004  Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset 10.3.2004

16.2 .2004    Stonesoft Oyj:n hallituksen esityksiä yhtiökokoukselle

2.2 .2004    Stonesoft Oyj:n tilinpäätöstiedote tammi-joulukuu 2003
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International Headquarters

Stonesoft Corp.

Itälahdenkatu 22 A

FIN-00210 Helsinki

Finland

tel. +358-9-4767 11

fax. +358-9-4767 1234

Americas Headquarters

Stonesoft Inc.

South Terraces, Suite 1000

115 Perimeter Center Place

Atlanta, GA 30346

tel. (770) 668-1125

fax. (770) 668-1131

Asia Pacifi c Headquarters

Stonesoft Corp.

90 Cecil Street

#13–01 Carlton Building

Singapore 069531

tel. +65 63251390

fax. +65 63251399

Copyright 2004 Stonesoft Corp. All rights reserved. Registered or unregistered trademarks in this document are property of their respective owners. The products described in this document are protected by 
one or more of U.S. patents and European patents: U.S. Patent No. 6,650,621, European Patents No. 1065844, 1289202,and may be protected by other U.S. patents, foreign patents, or pending applications. 
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Stonesoft Corporation (HEX: SFT1V) 
is an innovative provider of integrated 
network security and business continuity.
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